

# **Twenty Racing ApS**

**Albert Schweitzers Vej 2, 2450 København SV**

**CVR-nr. 42 42 02 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

**Kevin Jan Magnussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Twenty Racing ApS Albert Schweitzers Vej 2 2450 København SV
	CVR-nr.: 42 42 02 98
	Stiftet: 25. maj 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kevin Jan Magnussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Twenty Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Falco Racing ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive sportslige og kommercielle aktiviteter primært i relation til motorsport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.784 t.kr. mod 11.633 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 6.496 t.kr. mod 7.916 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.783.855</b>	<b>11.633.476</b>
2 Personaleomkostninger	-3.460.508	-1.913.907
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.323.347</b>	<b>9.719.569</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-13.865	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.122	0
Andre finansielle indtægter	28.014	80.610
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	252.630
Øvrige finansielle omkostninger	-128.262	-156.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.338.356</b>	<b>9.896.128</b>
Skat af årets resultat	-1.842.830	-1.979.934
<b>Årets resultat</b>	<b>6.495.526</b>	<b>7.916.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.500.000
Overføres til overført resultat	6.495.526	1.416.194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.495.526</b>	<b>7.916.194</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	13.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13.865
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.865</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.688	1.835.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.085.622	3.216.459
Andre tilgodehavender	34	1.171.160
Periodeafgrænsningsposter	29.167	33.468
Tilgodehavender i alt	2.290.511	6.256.193
Likvide beholdninger	7.009.506	4.771.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.300.017</b>	<b>11.027.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.300.017</b>	<b>11.041.475</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.694.163	198.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.734.163</u></b>	<b><u>6.738.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.727	2.131.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.206	107.153
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.842.830	1.979.934
Anden gæld	333.091	84.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.854</u>	<u>4.302.838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.565.854</u></b>	<b><u>4.302.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.300.017</u></b>	<b><u>11.041.475</u></b>

**1 Særlige poster**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.217.557	0	-1.177.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.416.194	6.500.000	7.916.194
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	198.637	6.500.000	6.738.637
Udloddet udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.495.526	0	6.495.526
	<b>40.000</b>	<b>6.694.163</b>	<b>0</b>	<b>6.734.163</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	0	252.630
	<u>0</u>	<u>252.630</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	252.630
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>252.630</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.393.511	1.897.728
Pensioner	45.000	0
Andre omkostninger til social sikring	21.997	16.179
	<u>3.460.508</u>	<u>1.913.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty Holding ApS, CVR-nr. 42 82 15 27, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.